ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  19.07.2022       № 969

 г.Невельск

О признании утратившим силу

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Регистрация и учет граждан,

имеющих право на получение

жилищных субсидий в связи с

переселением из районов Крайнего

Севера и приравненных к ним

местностей», утвержденного

постановлением администрации

Невельского городского округа от

17.12.2021 № 1907

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Приказом министерства социальной

защиты Сахалинской области от 29.04.2022 №93-н «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги

«Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в

связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним

местностей», руководствуясь ст. 44, ст. 45 Устава муниципального образования

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившими силу:

1.1. административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение жилищных

субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним

местностей», утвержденный постановлением администрации Невельского

городского округа от 17.12.2021 №1907;

1.2.  технологическую схему к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих

право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов

Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», утвержденную

постановлением администрации Невельского городского округа от 17.12.2021

№1907.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости»

и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты Невельского

городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Соколова М.М.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                              Н.В. Ронжина